



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2019

№ 204

г. Барнаул

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Алтайского края, Правительства Алтайского края

Правительство Алтайского края постановляет:

Внести изменения:

1. в постановления Администрации Алтайского края:

1.1. от 25.02.2009 № 68 «О проведении краевого благотворительного марафона «Поддержим ребенка» (в редакции от 06.07.2017 № 246), заменив в пункте 3 слова «Управлению связи и массовых коммуникаций Алтайского края (Герасимюк М.В.)» словами «Управлению печати и массовых коммуникаций Алтайского края» (Нечепуренко Е.А.);

1.2. от 21.04.2009 № 174 «Об установлении в Алтайском крае Дня отца» (в редакции от 06.07.2017 № 246), заменив в пункте 3 слова «Управлению связи и массовых коммуникаций Алтайского края (Герасимюк М.В.), департаменту Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края по информационной политике (Ляпунов А.Ф.)» словами «Управлению печати и массовых коммуникаций Алтайского края (Нечепуренко Е.А.), департаменту Администрации Губернатора и Правительства Алтайского края по информационной политике (Негреев Д.В.)»;

2. в постановления Правительства Алтайского края:

2.1. от 19.09.2017 № 344 «О проведении ежегодного конкурса городов и районов Алтайского края «Алтайский край – территория равных возможностей»:

в пункте 4 слова «Управлению связи и массовых коммуникаций Алтайского края (Герасимюк М.В.)» заменить словами «Управлению печати и массовых коммуникаций Алтайского края» (Нечепуренко Е.А.);

в Положении о ежегодном конкурсе городов и районов Алтайского края «Алтайский край – территория равных возможностей», утвержденном указанным постановлением:

в пункте 1.2 слова «Министерство труда и социальной защиты Алтай-

ского края (Минтрудсоцзащита Алтайского края)» заменить словами «Министерство социальной защиты Алтайского края (Минсоцзащита Алтайского края)»;

в тексте Положения слова «Минтрудсоцзащита Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами «Минсоцзащита Алтайского края» в соответствующем падеже;

2.2. от 25.06.2018 № 226 «Об утверждении Положения об осуществлении и финансировании деятельности, связанной с перевозкой несовершеннолетних, самовольно ушедших из семей, организаций для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, образовательных организаций и иных организаций, в пределах Алтайского края»:

в пункте 2 слова «Министерству труда и социальной защиты Алтайского края (Дайбов М.И.), Министерству образования и науки Алтайского края (Жидких А.А.)» заменить словами «Министерству социальной защиты Алтайского края (Оськина Н.В.), Министерству образования и науки Алтайского края (Костенко М.А.)»;

в пункте 10 Положения, утвержденного указанным постановлением, слова «Министерство труда и социальной защиты Алтайского края» заменить словами «Министерство социальной защиты Алтайского края».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко